ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v đề nghị nhận xét, đánh giá

công chức cấp xã năm 2024.

Đồng Thịnh, ngày 28 tháng 10 năm 2024

                      Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- BCH Quân sự huyện;

- Văn phòng HĐND – UBND huyện;

- Phòng Văn hóa – Thông tin huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện;

- Chi cục Thống kê Định Hóa – Phú Lương;

- Phòng Lao động thương binh xã hội;

- Phòng Tài nguyên – Môi trường.

Thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 90/2020/NDĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức; Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BNV ngày

03/8/2023 của Bộ Nội vụ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức; Quyết định số 5906/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Định Hóa về việc ban hành Quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động tại các cơ quan, đơn vị; Công  văn số 6747/UBND-NV ngày

24/10/2024 của UBND huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả đánh giá và đề

nghị xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Đồng Thịnh đề nghị các đơn vị, phòng ban chuyên môn

huyện đánh giá công chức chuyên môn năm 2024 đối với công chức xã Đồng

Thịnh, thời gian gửi đánh giá về UBND xã Đồng Thịnh trước ngày 05/11/2024.

 (Danh sách công chức chuyên môn đề nghị đánh giá kèm theo)

Để UBND xã Đồng Thịnh làm cơ sở đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ năm 2024 của công chức, đề nghị các đơn vị, phòng ban huyện phối hợp

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Công chức chuyên môn xã Đồng Thịnh đề nghị huyện nhận xét, đánh giá

(Kèm theo Công văn số        /UBND-VP ngày  28/10/2024

của UBND xã Đồng Thịnh)

TT Họ tên công chức Chức vụ
Đơn vị, phòng ban

đánh giá

1 Lương Công Phi Chỉ huy trưởng Quân sự

BCH Quân sự huyện

2 Hà Văn Giang Phó CHT Quân sự

3 Nguyễn Thị Ngân
Văn hóa xã hội

Phòng VHTT

Phòng Nội vụ

Phòng LĐTB&XH

4 Mã Thị Ngô Văn phòng – Thống kê

Phòng Nội vụ

VP HĐND-UBND

Chi cục Thống kê

5 Trần Thị Nhận Văn phòng – Thống kê Phòng Nội vụ

VP HĐND-UBND

6 Nguyễn Xuân Trung Tư pháp - hộ tịch Phòng Tư pháp

7 Tạ Trung Kiên Địa chính – XD-NN&MT Phòng TNMT

8 Mông Văn Dịch Địa chính – XD-NN&MT Phòng NN&PTNT

9 Tống Thị Hằng Tài chính – KT

Phòng Tài chính - KH

10 Ma Thị Hậu Tài chính – KT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-27T08:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:42:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:42:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:42:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!